第５号様式（第10条関係）

                       獣医学生修学資金返還債務履行猶予申請書

                                                                年  月  日

山口県知事          様

                                              申請者 住 所

                                                      氏 名

                                                       （電話    局      番）

   下記のとおり獣医学生修学資金の返還の債務の履行を猶予されるよう、山口県獣医学生修学

 資金貸付規則第１０条第２項の規定により申請します。

                                         記

貸付決定番号

 獣 第     号

 貸 付 期 間

    年  月から

                  年  月間

    年  月まで

貸 付 総 額

金        円

 既に返還した額

金                       円

 返 還 の 免 除 を

 受 け た 額

金                       円

返還すべき額

金        円

 履行猶予申請額

金                       円

履行猶予期間

                    年    月から

                                                  月間

                    年    月まで

免        許

 取得年月日

       年  月    日

登録番号

 第              号

申 請 理 由